
UCHWAŁA NR 4/4/19
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia raportu o stanie powiatu

Na podstawie § 36 ust. 4 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, 
z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) po rozpatrzeniu raportu o stanie Powiatu Suwalskiego w 2018 r. 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie raport o stanie Powiatu Suwalskiego w 2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Irena Gryszkiewicz  - ..................................

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji Robert Szczęsny - .................................

3. Sekretarz Komisji Wiesław Eugeniusz Pietrołaj  - ...................................

Id: 81FA5FF1-260F-424D-8854-19E9A2F5284C. Uchwalony Strona 1




